
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/108/2009 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 14 sierpnia 2009 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2009 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz w związku z § 13 pkt 3 uchwały nr XXXIV/248/2008            

z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ząbki na 2009 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2009 rok ustalonego uchwałą                        

nr XXXIV/248/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ząbki na 2009 rok, zmie-

nioną uchwałą nr XXXV/250/2009 z dnia 16 stycznia 2009r., uchwałą nr XXXVI/261/2009 z dnia 24 lutego 

2009r., uchwałą nr XXXVII/270/2009 z dnia 31 marca 2009r., uchwałą nr XXXVIII/284/2009 z dnia 16 kwiet-

nia 2009r., uchwałą nr XXXIX/292/2009 z dnia 30 kwietnia 2009r., uchwałą nr XL/295/2009 z dnia 28 maja 

2009r., uchwałą nr XLI/305/2009 z dnia 29 czerwca 2009r., uchwałą nr XLII/313/2009 z dnia 3 sierpnia 2009r. 

oraz uchwałą nr XLII/324/2009 z dnia 3 sierpnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe w załączniku nr 1 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

852   Pomoc społeczna 4 159 026,06 1 000,00 4 160 026,06  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

30 000,00 0,00 30 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

30 000,00 - 12 274,00 17 726,00 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zmniejszenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  

Mazowieckiego nr 

102/2009 z dnia 
31.07.2009r. 

  2030 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 12 274,00 12 274,00 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zwiększenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  

Mazowieckiego nr 

102/2009 z dnia 

31.07.2009r. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5151



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-
ne i rentowe 

391 163,10 0,00 391 163,10  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

318 000,00 - 141 180,00 176 820,00 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zmniejszenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  

Mazowieckiego nr 

101/2009 z dnia 
31.07.2009r. 

  2030 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

72 000,00 141 180,00 213 180,00 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zwiększenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  

Mazowieckiego nr 

101/2009 z dnia 

31.07.2009r. 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 000,00 1 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 1 000,00 1 000,00 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zwiększenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  

Mazowieckiego nr 

40/2009 z dnia 
15.04.2009r. 

Razem: 65 136 699,24 1 000,00 65 137 699,24  

 

2) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

600   Transport i łączność 15 736 174,65 0,00 15 736 174,65  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 960 866,65 0,00 9 960 866,65  

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 25 000,00 155 000,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 - 37 000,00 353 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

13 000,00 12 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 630 863,43 0,00 6 630 863,43  

 70005  Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami 

6 630 863,43 0,00 6 630 863,43  

  4300 Zakup usług pozostałych 413 053,88 - 91 000,00 322 053,88 Dot. Urzędu Miasta 

  4400 Opłaty za administrowanie i czyn-

sze za budynki, lokale i pomiesz-
czenia garażowe 

0,00 91 000,00 91 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 258 034,06 1 000,00 6 259 034,06  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

30 000,00 0,00 30 000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowot-
ne 

30 000,00 -12 274,00 17 726,00 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zmniejszenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  
Mazowieckiego 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5151



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowot-
ne 

17 726,00 12 274,00 30 000,00 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zwiększenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  
Mazowieckiego 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-
ne i rentowe 

1 002 895,83 0,00 1 002 895,83  

  3110 Świadczenia społeczne 865 432,73 -141 180,00 724 252,73 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zmniejszenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  
Mazowieckiego 

  3110 Świadczenia społeczne 724 252,73 141 180,00 865 432,73 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zwiększenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  
Mazowieckiego 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 945 535,23 0,00 945 535,23  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 - 4 000,00 24 000,00 Dot. Ośrodka Po-
mocy Społecznej 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

4 195,00 4 000,00 8 195,00 Dot. Ośrodka Po-
mocy Społecznej 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 000,00 1 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 Dot. Ośrodka Po-

mocy Społecznej – 

zwiększenie planu 

dotacji na 2009r. 

decyzją Wojewody  
Mazowieckiego 

Razem: 92 062 548,20 1 000,00 92 063 548,20  

 

3) W załączniku nr 6 dokonuje się następujących zmian: 

 
Dz. Rozdz. § Dochody Plan przed 

zmianą stan na 
15 lipca 2009r. 

zmiana Plan po  

zmianie stan  

na 14 sierpnia 

2009r. 

zadania zlecone 

750   Administracja publiczna 112 473 0 112 473 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473 0 112 473 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

112 473  112 473 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

31 619 0 31 619 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

3 768 0 3 768 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 768  3 768 

 75113  Wybory do parlamentu europejskiego 27 851 0 27 851 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

27 851  27 851 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 0 0 0 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5151



851   Ochrona zdrowia 360 0 360 

 85195  Pozostała działalność 360 0 360 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

360  360 

852   Pomoc społeczna 3 661 600 -152 454 3 509 146 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

3 300 000 0 3 300 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 300 000  3 300 000 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz z a osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

30 000 -12 274 17 726 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 000 -12 274 17 726 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

318 000 -141 180 176 820 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

318 000 -141 180 176 820 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 600 0 13 600 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 600  13 600 

 85231  Pomoc dla uchodźców 0 1 000 1 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0 1 000 1 000 

 Razem 3 806 052 -152 454 3 653 598 

 
Dz. Rozdz. § Wydatki Plan przed 

zmianą stan na 

15 lipca 2009r. 

zmiana Plan po  

zmianie stan  

na 14 sierpnia 
2009r. 

zadania zlecone 

750   Administracja publiczna 112 473 0 112 473 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473 0 112 473 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 473  112 473 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

31 619 0 31 619 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

3 768 0 3 768 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489  489 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 79  79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200  3 200 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 27 851 0 27 851 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 015  12 015 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185  185 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30  30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 820  8 820 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 151  5 151 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 485  1 485 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

115  115 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50  50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5151



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0  0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0  0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0  0 

851   Ochrona zdrowia 360 0 360 

 85195  Pozostała działalność 360 0 360 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300  300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60  60 

852   Pomoc społeczna 3 661 600 -152 454 3 509 146 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 

3 300 000 0 3 300 000 

  3110 Świadczenia społeczne 3 181 400  3 181 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 450  76 450 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 340  5 340 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 115  29 115 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000  2 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500  500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400  400 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 870  1 870 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 005  2 005 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

920  920 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

0  0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0  0 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz z a osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

30 000 -12 274 17 726 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 30 000 -12 274 17 726 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 

318 000 -141 180 176 820 

  3110 Świadczenia społeczne 318 000 -141 180 176 820 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 600 0 13 600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600  13 600 

 85231  Pomoc dla uchodźców 0 1 000 1 000 

  3110 Świadczenia społeczne 0 1 000 1 000 

 Razem 3 806 052 -152 454 3 653 598 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

mgr Robert Perkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5151


		2013-04-30T11:42:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




